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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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Comptabilité
analytique

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

(UEOP3.1 (2012-2013

نتيجة الوحدة

Gestion de la
production

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
7 11.95 0 8.7 11.5 6 10 4 15.2 14 19 12 نادية المهدواني 04718265
0 1.2 0 2.4 0 0 6 0 0 غياب غياب غياب أسامة العماري 04833708
7 10 3 11.2 14 12 9 0 8.8 12 8 8 أحلام بن عبد القادر 04835837
0 7.1 0 6.2 12 2 7.5 0 8 14 3 10 فاطمة الماجري 04843464
7 14.8 3 12.6 14 11 13.5 4 17 15 20 15 محمد علي بن سليمان 04845713
7 14.1 3 12.4 13 14.5 10 4 15.8 15 18 14 مريم الدرويش 05491275
7 12 3 13.6 15 11.5 15 4 10.4 12 12 8 محمد فروق الرحالي 05494566
7 11.3 3 11.2 14 11 10 4 11.4 13 12 10 ريم مهلهي 05495112
4 8.6 0 6.8 13 5 5.5 4 10.4 12 12 8 محمد العربي اليحياوي 07174971
7 11.2 3 10.4 14 9 10 4 12 14 12 11 أشرف اليعقوبي 07198208
7 11.3 3 11.6 14 10.5 11.5 4 11 13 11 10 إسلام ورق 07199366
7 11.3 3 10.4 12 10 10 4 12.2 15 10 13 خولة فطناسي 08745667
0 1.1 0 2.2 7 غياب 2 0 0 غياب غياب غياب سنا شورابي 09613340
3 9.25 3 10.5 14.5 4 15 0 8 12 7 7 فاطمة نور الدين 09617537
4 7.6 0 4 10 2 3 11.2 إعفاء أسماء رابحة 09788376
7 10.5 3 11.8 13 10.5 12.5 0 9.2 10 13 5 أحمد سليمان 10809006
7 12.95 3 14.3 15.5 12 16 4 11.6 14 10 12 خيرالدين الشاوش 10809344
0 9.4 0 9.2 14 9 7 0 9.6 14 6 11 انصاف بن يدر 10812993
0 4.9 0 7 12 7.5 4 0 2.8 8 1 2 مجدي المشرقي 11350648
0 8.3 0 6.8 12 2 9 0 9.8 15 2 15 أسماء هنان 11357447
7 14.9 3 13.8 14 13.5 14 4 16 16 17 15 عبير قادري 13447857
7 14.1 3 14.8 14 18 12 4 13.4 15 12 14 رحاب قادري 13447928
7 11.1 3 11.2 13 12.5 9 4 11 13 10 11 شريفة العقربي 14753682
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gestion des ressources humaines :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA232102 :المسلك
2GRH2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

UEOP_3.3_GRH

نتيجة الوحدة

Comptabilité analytique

ض: 2 ر: 3

Statistiques II

ض: 2 ر: 4

UEOP3.2_GRH

نتيجة الوحدة

Comptabilité
analytique

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

(UEOP3.1 (2012-2013

نتيجة الوحدة

Gestion de la
production

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
0 1.6 0 2.8 6 1 3 0 0.4 غياب 1 غياب ربيعة محمد عمار DJ12000

2
4 9.45 0 5.9 7.5 6 5 4 13 17 8 16 عاطف الزارعي 04835346
7 10.6 0 8.4 11 6.5 9 4 12.8 16 10 14 سيرين زواوي 07205612
7 10.5 0 7.4 13 7 5 4 13.6 16 12 14 بسام طعم الله 07438928
7 11.7 3 10.2 14 7.5 11 4 13.2 16 11 14 ايمان الزواوي 07443876
0 0.2 0 0.4 0 0 1 0 0 غياب غياب غياب عبد السميع العرفاوي 07443899
4 8.8 0 7.6 10 8 6 10 إعفاء منى دريدي 07446906
7 17.45 3 15.3 15.5 15.5 15 4 19.6 18 20 20 مروى بركات 07451379
0 7.8 0 7.2 11 4 8.5 0 8.4 14 4 10 نوال الجراية 07455217
7 11.55 3 11.1 14.5 7.5 13 4 12 12 16 8 مروى مناعي 07462177
7 10.1 0 6.4 12 2 8 4 13.8 15 12 15 شيراز سلامي 07969431
7 11.85 3 12.1 14.5 9 14 4 11.6 14 10 12 سناء التونسي 08746429
0 2.5 0 2.6 7 1 2 0 2.4 10 0 1 سهيب الجودي 08980823
7 10.65 0 9.1 11.5 10 7 4 12.2 15 11 12 مروه الغزوزي 08999857
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب بسام النابلي 09170206
7 11.25 3 14.1 13.5 16.5 12 0 8.4 14 3 11 هبة النفزي 09187517
0 7.2 0 5.6 13 4.5 3 0 8.8 10 12 5 نسرين مناعي 09617532
3 8.3 3 11 11 9 13 0 5.6 10 2 7 لواحض الصيادي 09795113
7 11.2 3 11.8 14 11.5 11 4 10.6 13 10 10 زكية الوسلاتي 09917274
0 7.05 0 6.1 12.5 4 5 0 8 14 2 11 ضحى العلوش 11036490
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gestion des ressources humaines :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA232102 :المسلك
2GRH OPT VALIDEE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

UEOP_3.3_GRH

نتيجة الوحدة

Comptabilité
analytique

ض: 2 ر: 3

Statistiques II

ض: 2 ر: 4

UEOP3.2_GRH

نتيجة الوحدة

Comptabilité
analytique

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

(UEOP3.1 (2012-2013

نتيجة الوحدة

Gestion de la production

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م ر م ر م ر م ر م ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 14.25 إعفاء إعفاء شفاء الجلاصي 04803606
7 14.6 إعفاء إعفاء آمنة البنيحي 04834122
7 15.85 إعفاء إعفاء رمزي روافي 05473756
7 11.5 إعفاء إعفاء أمل جديدي 07930111
7 11.25 إعفاء إعفاء أمل المبروك 08964363
7 14.6 إعفاء إعفاء بشرة بوعلي 09162497
7 13.05 إعفاء إعفاء مروى الأكحل 09169606
7 11.1 إعفاء إعفاء ذكرى الورتتاني 09610990
7 14.1 إعفاء إعفاء عبد الحميد بن سليمان 13402046
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gestion des ressources humaines :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA232102 :المسلك
2GRH OPTION VALIDE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

UEOP_3.3_GRH

نتيجة الوحدة

Comptabilité
analytique

ض: 2 ر: 3

Statistiques II

ض: 2 ر: 4

UEOP3.2_GRH

نتيجة الوحدة

Comptabilité analytique

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

(UEOP3.1 (2012-2013

نتيجة الوحدة

Gestion de la
production

ض: 2 ر: 3

Finance Publique

ض: 2 ر: 4

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م ر م ر م ر م DS 2 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
7 10.4 إعفاء إعفاء نجيب الجنادي 04808906
7 10.6 إعفاء إعفاء صابر الكافي 07181978
7 11.5 إعفاء إعفاء العرفاوي نسرين 07442784
7 11.2 إعفاء إعفاء نعيم جبابلي 09610581
7 10.8 إعفاء إعفاء أحمد الجلاصي 14750043
7 10.25 إعفاء إعفاء إيمان الرباعي 14753800
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion des ressources humaines:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA232102 :المسلك
2GRH1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
26 10.75 نادية المهدواني 04718265

3 5.05 أسامة العماري 04833708

10 7.81 أحلام بن عبد القادر 04835837

14 9.73 فاطمة الماجري 04843464

30 12.46 محمد علي بن سليمان 04845713

30 12.87 مريم الدرويش 05491275

30 12.24 محمد فروق الرحالي 05494566

10 7.36 ريم مهلهي 05495112

9 8.16 محمد العربي اليحياوي 07174971

17 9.36 أشرف اليعقوبي 07198208

26 11.18 إسلام ورق 07199366

23 9.61 العرفاوي نسرين 07442784

30 11.01 خولة فطناسي 08745667

22 8.43 أمل المبروك 08964363

21 9.06 مروى الأكحل 09169606

8 6.97 سنا شورابي 09613340

6 8.94 فاطمة نور الدين 09617537

16 8.24 أسماء رابحة 09788376
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion des ressources humaines:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA232102 :المسلك
2GRH1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
28 11.31 أحمد سليمان 10809006

15 9.23 خيرالدين الشاوش 10809344

19 10.52 انصاف بن يدر 10812993

17 9.46 مجدي المشرقي 11350648

12 8.64 أسماء هنان 11357447

19 8.16 عبد الحميد بن سليمان 13402046

30 15.7 عبير قادري 13447857

30 14.5 رحاب قادري 13447928

21 9.13 أحمد الجلاصي 14750043

30 11.95 شريفة العقربي 14753682
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion des ressources humaines:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA232102 :المسلك
2GRH2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
10 6.58 ربيعة محمد عمار DJ120002

26 10.4 شفاء الجلاصي 04803606

19 8.81 نجيب الجنادي 04808906

18 8.81 آمنة البنيحي 04834122

4 8.25 عاطف الزارعي 04835346

17 7.83 رمزي روافي 05473756

30 10.97 صابر الكافي 07181978

14 8.87 سيرين زواوي 07205612

16 9.03 بسام طعم الله 07438928

14 8.77 ايمان الزواوي 07443876

5 5.19 عبد السميع العرفاوي 07443899

20 8.83 منى دريدي 07446906

30 16.2 مروى بركات 07451379

11 9.09 نوال الجراية 07455217

14 9.22 مروى مناعي 07462177

19 8.5 أمل جديدي 07930111

30 12.39 شيراز سلامي 07969431

10 8.89 سناء التونسي 08746429

15 7.87 سهيب الجودي 08980823

20 9.13 مروه الغزوزي 08999857

18 11.93 بشرة بوعلي 09162497

0 1.59 بسام النابلي 09170206

19 9.61 هبة النفزي 09187517

23 10.19 نعيم جبابلي 09610581

30 11.28 ذكرى الورتتاني 09610990

21 9.79 نسرين مناعي 09617532

10 7.97 لواحض الصيادي 09795113

21 10.2 زكية الوسلاتي 09917274

16 9.38 ضحى العلوش 11036490

30 10.96 إيمان الرباعي 14753800


